
UCHWAŁA NR 314 /21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 381/19 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej ds. Rozwoju i Promocji Turystyki w Małopolsce  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, art. 11 ust. 2 pkt 8) w związku z art. 12 ust.1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 
z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 381/2019 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca  
2019 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Rozwoju i Promocji Turystyki  
w Małopolsce, zmienionej uchwałą nr 872/19 z dnia 21 maja 2019 r., uchwałą  
nr 1603/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r., uchwałą nr 2358/19 z dnia 19 grudnia 2019 r.  
i uchwałą nr 1099/20 z dnia 18 sierpnia 2020 r .wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„ 1.Powołuje się Radę Programową ds. Rozwoju i Promocji Turystyki  
w Małopolsce, zwaną dalej Radą Programową, w składzie: 

1) Tomasz Urynowicz – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, 

Przewodniczący Rady Programowej, 

2) Grzegorz Biedroń – Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej, 

Wiceprzewodniczący Rady Programowej, 

3) Andrzej Gut-Mostowy – Założyciel Małopolskiej Organizacji Turystycznej, 

Poseł na Sejm IX Kadencji, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju, Pracy  

i Technologii oraz Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów do spraw promocji 

polskiej marki, Wiceprzewodniczący Rady Programowej, 

4) Filip Kaczyński - Poseł na Sejm IX Kadencji, Członek Rady Programowej, 

5) Rafał Kosowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Małopolskiego, Członek Rady 
Programowej, 

6) Stanisław Bisztyga - Radny Województwa Małopolskiego, Członek Rady 
Programowej, 

7) Robert Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury, 
Członek Rady Programowej, 

8) Radosław Włoszek - Prezes Zarządu Kraków Airport, Członek Rady 
Programowej, 

9) Dorota Skotnicka - Wiceprezes Zarządu Krakowskiego Parku 

Technologicznego, Członek Rady Programowej, 

10) Beata Stachura – p.o. Dyrektora Departamentu Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Członek Rady Programowej, 



11) Elżbieta Kantor - Dyrektor Wydziału Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, 

Członek Rady Programowej, 

12) Katarzyna Gądek - Zastępca Dyrektora Wydziału Turystyki Urzędu Miasta 

Krakowa, Członek Rady Programowej, 

13) dr Bartłomiej Walas - Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji Wyższej Szkoły 

Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej, Członek Rady Programowej, 

14) dr Krzysztof Borkowski - Zakład Obsługi Ruchu Turystycznego AWF  

w Krakowie, Członek Rady Programowej, 

15) dr Robert Pawlusiński - Zakład Gospodarki Turystycznej i Uzdrowiskowej, 

Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej, Uniwersytet Jagielloński  

w Krakowie, Członek Rady Programowej, 

16) Jan Wieczorkowski - Założyciel Małopolskiej Organizacji Turystycznej, 

Członek Rady Programowej, 

17) Jerzy Kapłon - Prezes Zarządu Oddziału Głównego PTTK, Dyrektor 

Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej PTTK, Członek Rady Programowej, 

18) Piotr Laskowski – Prezes Małopolskiego Oddziału Polskiej Izby Turystyki, 

Członek Rady Programowej, 

19) Rafał Marek - Prezes Krakowskiej Izby Turystyki, Członek Rady Programowej, 

20) Jacek Legendziewicz – Wiceprezes Krakowskiej Izby Turystyki, Członek 

Rady Programowej, 

21) Julien Hallier - Członek Zarządu Krakowskiej Izby Turystyki, Członek Rady 

Programowej, 

22) dr Wojciech Blecharczyk - Prezes Izby Gospodarczej RH+, Członek Rady 

Programowej, 

23) Patryk Komisarczyk - Wiceprezes Izby Gospodarczej RH+, Członek Rady 

Programowej, 

24) Marcin Pawlik - Prezes Zarządu Fundacji EcoTravel, Członek Rady 

Programowej, 

25) Andrzej Danek - Prezes Nowosądeckiej Izby Turystycznej, Członek Rady 

Programowej, 

26) Mariusz Borkowski - Członek Zarządu Nowosądeckiej Izby Turystycznej, 

Członek Rady Programowej, 

27) Dominika Osiak – Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Turystycznej w 

Departamencie Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego, Członek Rady Programowej, 

28) Anna Niedźwieńska – Główny Specjalista w Departamencie Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Sekretarz Rady 

Programowej. 

2) w § 2 sformułowanie „projektu dokumentu strategicznego Kierunki Rozwoju 
Turystyki w Małopolsce” zastępuje się zdaniem „opracowanie projektu Strategii 
Rozwoju Turystyki w Małopolsce, zwanej dalej Strategią”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 



 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zmiana Uchwały Nr 381/2019 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 
2019 r. związana jest ze zmianami personalnymi na stanowiskach w: Departamencie 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Ministerstwie 
Rozwoju, Pracy i Technologii, Krakowskiej Izby Turystyki, Małopolskim Oddziale 
Polskiej Izby Turystyki, Krakowskim Parku Technologicznym. Dokonano 
uaktualnienia składu Rady z uwagi na śmierć jednego z członków Rady – Pana 
Adama Barskiego. Jednocześnie doprecyzowano zadania Rady Programowej. 

 

  

 
 

 


